
 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 

1) Smluvní strany 
 
Kupující: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 
   Luže-Košumberk 80, 538 54 Luže 
   IČ: 00183024, DIČ: CZ00183024 
   státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt,  
   zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012 
  
 Za Kupujícího jsou oprávněni jednat a podepisovat: 
 - ve věcech technických a předání i převzetí: XXXXX 
 
Prodávající: KAISER DATA s.r.o. 
   Kočí 11, 538 61 Kočí 
   IČ: 45535981, DIČ: CZ45535981 
 společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9111 

 
 Za Prodávajícího jsou oprávněni jednat a podepisovat: 
 - ve věcech technických: XXXXX 
 - ve věcech a předání i převzetí: XXXXX 

 
 

2) Předmětem smlouva je kompletní dodávka upgrade IBM Domino/Notes tj. nákup aktuálních licencí včetně 
reinstalace Domino serveru u Kupujícího. Rozsah plnění dle předložené nabídky a upřesňujících jednání zahrnuje: 

a) 200x  licence IBM Domino Collaboration Express Authorized User SW S&S Reinstatement  
b) provedení kompletního upgrade Domino serveru se zachováním plné funkčnosti stávajících služeb tj. 
instalace nového serveru v prostředí VMware, konfigurace aplikačního serveru, migrace stávajících dat, příprava 
pro upgrade klientů a otestování plné funkčnosti. 
 
 

3) Termíny provedení:  
  - dodávka podle bodu 1) předmětu smlouvy se uskuteční do 10.12.2018 
   
 
4) Místo realizace:  Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé, Luže – Košumberk 80 
 
 
5) Cena v rozsahu dle článku 1): 

a) 164 000.- Kč bez DPH (200x 820.- Kč bez DPH)  
b) 15 000.- Kč bez DPH 

tj. cena celkem            bez DPH 179 000.-  Kč 
                 DPH    37 590,-  Kč 
                     Celkem vč. DPH  216 590,-  Kč 

Uvedená cena je konečná a obsahuje veškeré náklady Prodávajícího vč. dopravy a všech poplatků. 
 
 
5) Platební podmínky: 

Po předání a protokolárním převzetí zboží Kupujícím vzniká Prodávajícímu právo fakturovat dodané zboží. Splatnost 
faktury je 10 dní ode dne doručení na adresu Kupujícího. Daňové doklady budou mít veškeré náležitostí stanovené 
platnými daňovými předpisy. DPH se řídí platným zákonem o dani z přidané hodnoty. 
 
 

6) Sankce: 
Nedodrží-li Prodávající termíny dle článku 2. této smlouvy, zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu 500,- Kč za každý den 
prodlení. Kupující je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění Prodávajícího. 
 
V případě, že bude Kupující v prodlení s placením faktury, má povinnost zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky příslušné faktury za každý kalendářní den prodlení. 



 
7) Povinnosti Prodávajícího: 
 Při plnění předmětu této smlouvy se Prodávající zavazuje postupovat odborně a ohleduplně, aby minimalizoval ve 

vztahu k majetku a osobám Kupujícího případné negativní vlivy vyplývající z této činnosti. V případě způsobení 
škody na majetku nebo vybavení Kupujícího se Prodávající zavazuje na vlastní náklady tuto škodu odstranit a vše 
uvést do původního stavu. 

 
 Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace a data Kupujícího, získaná v průběhu plnění předmětu smlouvy, bez 

písemného souhlasu Kupujícího neposkytne žádné z třetích stran, ani je sám nepoužije a zcela vyloučí jejich použití 
k jiným účelům, než k jakému byla uzavřena tato smlouva a že podnikne všechny rozumně požadovatelné kroky k 
zabezpečení těchto informací. Obě strany se zavazují, že navzájem zachovají tyto informace v tajnosti po dobu i po 
skončení účinnosti této smlouvy. 

 
 Prodávající bere na vědomí, že při provádění prací na předmětu této smlouvy může dojít k nahodilému přístupu k 

datům, která mohou obsahovat osobní údaje subjektů ve správě Kupujícího. Prodávající se zavazuje, že zachová 
bezpečnost těchto údajů, nebude tyto osobní údaje žádným způsobem zpracovávat a neumožní jejich zpracování 
ani přístup k těmto údajům žádnému dalšímu subjektu. Prodávající výslovně prohlašuje, že si je vědom svých 
zákonných povinností ve vztahu k osobním údajům a zavazuje se tyto povinnosti dodržovat po dobu účinnosti této 
smlouvy i po jejím skončení. 
 
 

8) Závěrečná ustanovení: 
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně a jen vzájemnou dohodou obou smluvních stran. 
 
Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy České republiky v platném znění. 
Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou. Pro případ nedohody strany 
sjednávají místní příslušnost věcně příslušného soudu dle sídla Kupujícího. 
 
Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou seznámily, že byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
srozumitelně a že nebyla uzavřena v tísni, omylu ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
podpisy. 
 
Prodávající bere na vědomí, že smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb.). Tato 
smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v 
Registru smluv. Za zveřejnění odpovídá Kupující. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom oboustranně podepsaném vyhotovení. 

 
 
 
V Luži dne        V Kočí dne 

 
 
 
 
  ……………………………                                                                     …………………………… 
           XXXXX                     XXXXX 


